

Ilikkarit ApS
Solbakken 6, Postboks 585, 3900 Nuuk

CVR-nr. 12 45 48 64

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2019.



Anders Meilvang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ilikkarit ApS
Solbakken 6
Postboks 585
3900 Nuuk

CVR-nr.: 12 45 48 64
Stiftet: 1. marts 2008
Hjemsted: Kommuneqarfik Sermersooq
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Anders Meilvang, Saqqarliit 36 0101, 3900 Nuuk

Revision

Grønlands Revisionskontor A/S, statsautoriserede revisorer
Imaneq 18, 2 tv
3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i driften af advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 319.453 kr. mod 824.523 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 91.121 kr. mod 199.787 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2018/19 faldet med 5.408 kr., nemlig fra -89.839 kr. til -95.247 kr.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et lavere aktivitetsniveau for regnskabsåret 2019/20 men fortsat et positivt resultat for regnskabsåret 2019/20.

Selskabets ledelse forventer, at selskabskapitalen er reetableret inden for en kort årrække i kraft af selskabets egen drift, kapitalberedskabet anses fortsat for forsvarligt og årsrapporten aflægges derfor under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	319.453	824.523
1 Personaleomkostninger	-39.904	-375.882
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.837	-52.837
Driftsresultat	226.712	395.804
2 Øvrige finansielle omkostninger	-93.103	-102.537
Resultat før skat	133.609	293.267
Skat af årets resultat	-42.488	-93.480
Årets resultat	91.121	199.787
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	91.121	199.787
Disponeret i alt	91.121	199.787

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Bygninger	2.263.336	2.311.669
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.501	6.005
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.264.837</u>	<u>2.317.674</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.264.837</u>	<u>2.317.674</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	88.718	6.846
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	37.000
Udskudte skatteaktiver	15.533	58.021
Tilgodehavender i alt	<u>104.251</u>	<u>101.867</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>104.251</u>	<u>101.867</u>
Aktiver i alt	<u>2.369.088</u>	<u>2.419.541</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	510.000	510.000
5 Overført resultat	-279.164	-370.285
Egenkapital i alt	<u>230.836</u>	<u>139.715</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.941.066</u>	<u>2.010.113</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.941.066</u>	<u>2.010.113</u>
6 Gældsforpligtelser	69.047	66.893
Gæld til pengeinstitutter	95.247	89.839
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.030	37.385
Selskabsskat	0	5.215
Anden gæld	7.862	54.931
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>15.450</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>197.186</u>	<u>269.713</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.138.252</u>	<u>2.279.826</u>
Passiver i alt	<u>2.369.088</u>	<u>2.419.541</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Årets resultat	91.121	199.787
8 Reguleringer	188.428	248.854
9 Ændring i driftskapital	-119.745	-22.394
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	159.804	426.247
Renteudbetalinger og lignende	-93.104	-102.535
Pengestrøm fra ordinær drift	66.700	323.712
Betalt selskabsskat	-5.215	-45.919
Pengestrømme fra driftsaktivitet	61.485	277.793
Afdrag på langfristet gæld	-66.893	-288.585
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-66.893	-288.585
Ændring i likvider	-5.408	-10.792
Likvider 1. juli 2018	-89.839	-79.047
Likvider 30. juni 2019	-95.247	-89.839
 Likvider		
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-95.247	-89.839
Likvider 30. juni 2019	-95.247	-89.839

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	200.000
Pensioner	0	46.950
Personaleomkostninger i øvrigt	39.904	128.932
	<u>39.904</u>	<u>375.882</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	93.103	102.537
	<u>93.103</u>	<u>102.537</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2018	2.650.000	107.935
Kostpris 30. juni 2019	<u>2.650.000</u>	<u>107.935</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	338.331	101.930
Årets afskrivninger	48.333	4.504
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>386.664</u>	<u>106.434</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>2.263.336</u>	<u>1.501</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	510.000	510.000
	<u>510.000</u>	<u>510.000</u>

Noter

			30/6 2019	30/6 2018
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2018			-370.285	-570.072
Årets overførte overskud eller underskud			91.121	199.787
			<u>-279.164</u>	<u>-370.285</u>
6. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2019</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2018</u>
Gæld til realkreditinstitutter	69.047	1.641.945	2.010.112	2.077.006
	<u>69.047</u>	<u>1.641.945</u>	<u>2.010.112</u>	<u>2.077.006</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.010 t.kr., er der givet pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 2.263 t.kr.				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående bygninger.				
8. Reguleringer				
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			52.837	52.837
Øvrige finansielle omkostninger			93.103	102.537
Skat af årets resultat			42.488	93.480
			<u>188.428</u>	<u>248.854</u>
9. Ændring i driftskapital				
Ændring i tilgodehavender			-44.872	138.009
Ændring i leverandørgæld og anden gæld			-74.873	-160.403
			<u>-119.745</u>	<u>-22.394</u>